
Strata:

<

Prodávající:

Sídlo:
Zastoupen:

IČO:

DIČ

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

OR:

Kupní smlouva (potvrzení objednávky) 100 R-10070714
C.: :.89/2012 Sb. mezí smluvními stranami:

G.A.S. a.s.

695 01 Hodonín U Kyjovky 3928/1
Ing. Milan Kůrka, ředitel

25512374

CZ25512374

Krajský obchod, soud v Brně, spis. značka oddíl B, vložka 2498

STROJÍRENSKÝ ZKU&BNÍ ÚSTAV
BRNO

Došlo : 05 -10
Přřl.:

Vyřízeno:

Kupující:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bank. spojení: 

Číslo účtu:

Vyřizuje:

OR:

Strojírenský zkušební ústav,s.p.

621 00 Brno Hudcova 424/56b

Ing. Hana Šmardové, 1. zástupce ředitele

00001490

CZ00001490

Krajský obchod, soud v Brně, spis. značka oddíl A, XXIV, vložka 645

I. Předmět smlouvy

1.1 Kupující objednal na základě písemné objednávky č.:0420-Ry/5139 ze dne 12.09.17 níže uvedené zboží a 
prodávající objednávku akceptoval.
1.2 Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem koupě a umožní mu
nabýt vlastnické právo ke zboží, přičemž kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní 
cenu.
Číslo zboží / Název zboží Množství MJ Cena/MJ po slevě Sleva %

IRM-A-Reference G16

kalibrace ve 20 bodech

2,000 ks

2,000 ks

Přesnost měřidla v uvedeném rozsahu průtoků: 
±0,5% pro rozsahy 0,5m3/h (včetně) do 25 m3/h 
a ±2% od 0,1m3/h do 0,5 m3/h

II. Kupní cena

2.1. Kupní cena celkem bez DPH po odečtení slevy činí 714 238,50 Kč.

2.2. Prodávající si vyhrazuje právo upravit cenu v případě výrazných změn kurzu.

2.3. Cenou se rozumí cena CPI Brno (dle INCOTERMS 2010)

III. Termín plnění

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle smlouvy v termínu do: 16.11.17 a to po podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami za předpokladu, že kupující podepíše a vrátí prodávajícímu kupní smlouvu do 5
dnů od podepsání kupní smlouvy prodávajícím. V opačném případě bude termín dodání posunut o dobu, o kterou 
bude kupní smlouva vrácena později prodávajícímu.



Strata:

IV. Splatnost kupní ceny

4.1. Splatností kupní ceny podle této smlouvy se rozumí zaplacení celé kupní ceny podle čl.ll odst. 2.1. smlouvy 
v dohodnutém termínu.

4.2. Kupní cena podle této smlouvy je splatná do 14 dnů ode dne vystavení faktury kupujícímu a musí být v plné 
výši připsána na vrub bankovního účtu prodávajícího u jeho bankovního ústavu. V případě pochybnosti o datu doručení 
faktury platí, že byla doručena třetí den po jejím odeslání.

V. Dodání a doprava zboží
5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, které určuje tato smlouva.

5.2. Pro přepravu zboží kupujícímu je prodávající povinen zajistit obaly vhodné k uchování a ochraně přepravovaného 
zboží (vratné i nevratné).Specifikace těchto obalů uvede prodávající v dodacím listu (faktuře).
5.3. Přeprava zboží pro kupujícího bude provedena kupujícím, popřípadě přepravní službou.

VI. Jakost zboží a záruční doba

6.1. Jakost zboží se řídí příslušnou platnou normou, dle které je toto zboží vyrobeno a jejímž požadavkům odpovídá

6.2. Záruční doba pro dodávku činí 24 měsíců ode dne odeslání zboží kupujícímu.

VII. Přechod vlastnického práva

7.1. Kupující se stává vlastníkem zboží podle této smlouvy teprve úplným zaplacením kupní ceny podle čl.ll této smlouvy. 
Do té doby zůstává zboží majetkem prodávajícího.

Vlil. Smluvní sankce

8.1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury podle čl.lV odst.4.2 této smlouvy si smluvní strany sjednaly 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.

8.2. Ustanovení předchozího odstavce tohoto článku smlouvy, nebude použito v případě, že bude kupujícímu vystavena 
předfaktura.

8.3. Strany si ujednaly, že jedna z nich může závazek z této smlouvy zrušit zaplacením odstupného ve výši 20 %
z celkové dohodnuté kupní ceny. Závazek se v tomto případě ruší zaplacením odstupného. Právo zrušit závazek
zaplacením odstupného nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala, nebo druhé straně sama 
plnila.

8.4. V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání podle č.lll odst.3.1. této smlouvy, zaplatí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.05% z hodnoty dodávaného zboží za každý den prodlení maximálně však do 
výše 1% z hodnoty dodaného zboží bez DPH.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být písemně potvrzené oběma smluvními stranami, jinak jsou 
neplatné.

9.2. V právních poměrech výslovně touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku číslo 89/2012 Sb. v platném znění.

9.3. V případě vzniku sporu při provádění této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, se smluvní strany budou snažit spor 
vyřešit smírnými dohodami. Pokud se takovým způsobem nepodaří spor vyřešit, bude řešen soudní cestou.

9.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom paré obdrží každá ze smluvních stran. Obě 
mají platnost originálu.

9.5. Tato 
dnem, kdií

/yá platnosti dnem, ve kterém bude oodeosána oběma smluvními stranami, .Účinnosti nabývá
rodávajícímu.

V Hodoníně dne 20.09.17 V
jS rh a

a kupujícího

dne 22.3.2047


